様式第１号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
美濃加茂市長　（氏　名）　宛
                                         法人の本店所在地
                                         補助事業者の名称
                                         代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
                                         電話番号（　　　）
　　美濃加茂市サテライトオフィス拠点整備補助金交付申請書
　美濃加茂市サテライトオフィス拠点整備補助金交付要綱第７条の規定により、下記留意事項について誓約し、関係書類を添えて申請します。
また、私が市に対して納付すべき市税の納付状況について、市長が調査することに同意します。
記
	補助申請額
	円

	留意事項
	１．公序良俗に反する事業や公金の使途として、社会通念上不適切とされるような事業は行っておりません。
２．美濃加茂市暴力団排除条例（平成２４年美濃加茂市条例第１０号）第２条に規定する暴力団や暴力団員等と一切の関係はありません。
３．政治活動や宗教活動を目的とする事業は行っておりません。
４．市に納付すべき市税の滞納はありません。
５．本補助事業終了後も、サテライトオフィス運営事業を継続します。

（添付書類）
１　経費所要額内訳書（様式第２号）
２　事業計画書（様式第３号）
３　定款の写し
４　法人の登記事項証明書
５　施設（サテライトオフィス運営事業を行う建物）の登記事項証明書
６　直近の市区町村税の納税証明書
７　施設の賃貸借契約書の写し
８　施設の貸主の施工同意書（様式第４号）
９　経費の積算根拠を確認できる書類の写し
１０　施設の位置図、平面図
１１　施設の現況写真（外観・内観）